

Name of work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Madhepur Masjid to PMGSY Road Karmasi to Bethane					
Agency:- Gautam Kumar Yadav Nayachia, Bhagelpur					
Date of Agreement:- 28.04.2020					
Agreement No:- 06 SPD/20-21					
① Providing and fixing					
Logo of PMGSY Project					
Logo board -					1 Nos
Citizen Information board					2 Nos
② Providing working bench					
mark pillars - 2					
1 x 1.120 Km =					1.120 Km
③ Clearing and grubbing					
Road land - 2 -					
10 x 30.00 x 3.50 =					1050.00 M ²
2 x 30.00 x 3.50 =					210.00 M ²
25 x 30.00 x 3.50 =					2625.00 M ²
1 x 10.00 x 3.50 =					35.00 M ²
					3920.00 M ²
					or 0.39 Ha

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Providing and fixing flag of MHSS Boundary - L					
Qty wide TMB P-①					
2 Nos @ Rs 9039.13 / Nos					Rs 18078.00
② Providing working bench mark					
Qty wide TMB P-①					
1.120 Km @ Rs 30032.86 / Km					Rs 33637.00
③ Clearing and grubbing road land -					
Qty wide TMB P-①					
0.39 Ha @ Rs 49464.05 / Ha					Rs 19291.00
④ Construction of subgrade and earthen shoulder.					
Qty wide TMB P-②					
982.80 / m ³ @ Rs 180.83 / m ³					Rs 177720.00
⑤ Construction of granular sub-base grading-2 for CC Pavement					
Qty wide TMB P-2					
226 265.28 m ³ @ Rs 1520.30 / m ³					Rs 403305.00
⑥ Construction of granular sub- base for-I for BT Pavement					
Qty wide TMB P-②					
343.44 / m ³ @ Rs 1520.30 / m ³					Rs 522132.00
(Continuation)					Rs 11,74,168.00

Scanned by CamScanner